1

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
ГЛУБКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в Устав
Глубковского сельского поселения
Новосильского района Орловской области»

[bookmark: _GoBack]От 15 марта  2019 года                                                                                         № 107

Руководствуясь статьями 14 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 36 Устава Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области, в соответствии с изменениями и дополнениями, внесенными в Федеральный Закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Глубковский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1.Внести в Устав Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области, следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 13 статьи 6  изложить в новой редакции:
 «13)осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения»
1.2.Статью 6 дополнить пунктом 16 следующего содержания:
 «16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года N 2300-1 "О защите прав потребителей"»
[bookmark: dst824][bookmark: dst319]2.Главе Глубковского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97- ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», представить Решение на государственную регистрацию.
3.Обнародовать настоящее Решение после его государственной регистрации.
4.Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области.

Глава сельского поселения                                 А. И. Ануфриев